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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 94 m2, pow. działki: 372 m2,

ŻAROWO

Cena 759 000 zł

Tylko u Nas! Nowa Niższa Cena!!!

 Przedstawiam Państwu Dom w zabudowie bliźniaczej położony 2km od Stargardu.

Przepiękny dom, o powierzchni użytkowej 94 m2, został wybudowany w roku 2021.
Jest to perełka wśród domów, przeszklenia wypełniają wnętrze światłem, optycznie je powiększając.
Dom z dużym tarasem, który wychodzi na piękny ogród.

Na parterze domu znajduje się rozświetlony salon z aneksem kuchennym, z dużymi oknami wychodzącymi na
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ogród.
Z salonem sąsiaduje pokój, którego okna również wychodzą na ogród. Wszystkie pomieszczenia są wysokie i
przestronne.
Na parterze znajduje się również łazienka, pomieszczenie gospodarcze z pralnią oraz piecem grzewczym. Gaz
"zatankowany" na cały rok z góry - brak dodatkowych kosztów.

Szerokimi schodami można przejść na piętro, gdzie znajduje się: duży hol, 2 sypialnie, 1 duża łazienka oraz
garderoba.

Dom zbudowany i wykończony z najwyższą starannością i dbałością. Wysoki standard materiałów.
Przygotowana instalacja do rolet zewnętrznych, wideodomofonu.

Działka do własnej aranżacji w pełni ogrodzona. Przód działki oraz podjazd wyłożony kostką brukową.

Na działce znajduje się miejsce postojowe ogrodzone, zadaszone - możliwość przebudowy na garaż.

Zachęcam gorąco na prezentacje.

Takich klimatycznych miejsc jest już niewiele.

DLA OSÓB ZDECYDOWANYCH MOŻLIWOŚĆ NEGOCJACJI CENY

Symbol 406810 Symbol SWO 406810

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 759 000,00 PLN

Cena za m2 8 074,47 PLN Miejscowość ŻAROWO

Powierzchnia całkowita 94,00 m2 Powierzchnia działki 372,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 94,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje WODNA, KANALIZACJA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Nr Licencji 22206

Małgorzata Mironowicz 608-820-340
gosia2@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


